



Rune Egholm E 426 ApS

Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28894805

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Søren Timmerby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rune Egholm E 426 ApS

Helgolandsgade 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28894805

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Timmerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fiskeri af hesterejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 494 t.kr. mod et underskud på 637 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.118.960	552.608
Personaleomkostninger	1	(898.313)	(1.011.439)
Af- og nedskrivninger	2	(748.664)	(309.654)
Driftsresultat		(528.017)	(768.485)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	25.522
Andre finansielle indtægter		0	6.551
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.000)	(3.700)
Andre finansielle omkostninger		(78.627)	(77.906)
Resultat før skat		(632.644)	(818.018)
Skat af årets resultat	3	139.000	181.000
Årets resultat		(493.644)	(637.018)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(493.644)	(637.018)
Resultatdisponering		(493.644)	(637.018)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Skibe		6.352.654	5.987.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.046	442.113
Materielle aktiver	4	6.736.700	6.429.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.604	41.604
Deposita		78.576	78.576
Finansielle aktiver	5	120.180	120.180
Anlægsaktiver		6.856.880	6.549.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.414
Andre tilgodehavender		31.845	23.796
Tilgodehavende skat		0	5.615
Tilgodehavender		31.845	38.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.779	19.731
Værdipapirer og kapitalandele		17.779	19.731
Omsætningsaktiver		49.624	58.556
Aktiver		6.906.504	6.608.302

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		245.098	245.098
Overført overskud eller underskud		1.773.785	2.267.429
Egenkapital		2.018.883	2.512.527
Udskudt skat		812.000	951.000
Hensatte forpligtelser		812.000	951.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.117.735	1.158.415
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.117.735	1.158.415
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	192.700	192.700
Bankgæld		749.789	707.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		764.963	12.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		587.186	711.901
Anden gæld		446.813	132.974
Periodeafgrænsningsposter		216.435	229.292
Kortfristede gældsforpligtelser		2.957.886	1.986.360
Gældsforpligtelser		4.075.621	3.144.775
Passiver		6.906.504	6.608.302
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	245.098	2.267.429	2.512.527
Årets resultat	0	(493.644)	(493.644)
Egenkapital ultimo	245.098	1.773.785	2.018.883

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	838.621	904.182
Pensioner	23.664	17.289
Andre omkostninger til social sikring	10.726	56.479
Andre personaleomkostninger	25.302	33.489
	898.313	1.011.439
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	283.032	305.904
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	465.632	3.750
	748.664	309.654

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(139.000)	(181.000)
	(139.000)	(181.000)

4 Materielle aktiver

	Skibe kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.444.727	515.754
Tilgange	1.065.798	0
Afgange	(689.474)	0
Kostpris ultimo	8.821.051	515.754
Af- og nedskrivninger primo	(2.457.274)	(73.641)
Årets afskrivninger	(224.965)	(58.067)
Tilbageførsel ved afgang	213.842	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.468.397)	(131.708)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.352.654	384.046

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	41.604	78.576
Kostpris ultimo	41.604	78.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.604	78.576

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	192.700	192.700	1.117.735	366.857
	192.700	192.700	1.117.735	366.857

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Timmerby Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er der givet pant i produktionsanlæg og maskiner, vis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 6.353 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 2.500 t.kr., der giver pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld samt moderselskabet Søren Timmerby Holding ApS' bankgæld. Moderselskabet Søren Timmerby ApS' bankgæld udgør 407 t.kr. pr. 31.12.2020.
